
 

 

                        
REPUBLIKA Е MAQEDONISË SË VERIUT  
         GJYKATA E APELIT GOSTIVAR  
               RGJ. nr. 02-23-1/2019 

                     27.12.2019  
          GOSTIVAR 

 
                  
 

Kryetari i Gjykatës së Apelit Gostivar Shefajet Hajdari, me zbatim të nenit 75 të 
Ligjit për Furnizime Publike / Gazeta Zyrtare e Republikës së Maqedonisë nr. 66 / 2013 

/dhe Procesverbali i Komisionit për Planifikimin e Furnizimeve Publike të Mallrave, 
Shërbimeve dhe Punëve për vitin 2020, sot në datë 27.12.2019, miratoi: 

 

 
P L A N 

 
PËR FURNIZIME PUBLIKE NË VITIN 2020 

GJYKATA E APELIT GOSTIVAR 

 

 

 
 

  
   Nr. 

   rën.   
 

 
Lloji i 

furnizimeve  
(mallra, 

shërbime dhe 
punë) 

 
      Sasia  

 
Dinamika e 

realizimit  

 
Procedura e furnizimeve publike 

që do të shfrytëzohet   
në vitin 2020. 

   
Shfrytëzimi i              

internetit  

 
12 muaj  

 
    Furnizimi  

  vjetorë    

 
 Furnizimi publik grupor KGJ i RM-

së dhe gjykatat në RM 
 

 
II. FURNIZIMI I MALLËRAVE  

 

 

Blerja e letrës fotokopjuese A-4 80 gramë për Gjykatën e Apelit në  Gostivar do të bëhet me 
furnizim publik grupor të kësaj gjykate dhe gjykatat e shkallës së parë Tetovë, Gostivar, 
Kërçovë dhe Dibër. 
 
 

 

 
I.1. Furnizimi i zyrave dhe materialeve të tjera administrative  

 



 

1.  
I Furnizimi i letrës së bardhë A4 për 

shtypje dhe kopjim, minimumi 1/500 
80g / m2, 

 

 
 

 Sasia  
 

300 topa   

  
 

  Sipas  
 nevojës  

 

 
 

 Procedura e furnizimit   
publik do të     

shfrytëzohet   
 në vitin 2020 
 

2.   

 
II. Furnizimi i materialeve për 

zyra  
 

1. Furnizimi i materialeve për 

zyra në Seksionin civil:  
 

Mbështjellës shkresash me shenjë  
Mbështjellës shkresash me shenjë  
Mbështjellës shkresash me shenjë  
 
2.  Furnizimi i  materialeve për zyra 

në Seksionin penal:  
 
Mbështjellës shkresash me shenjë  

Mbështjellës shkresash me shenjë  
Mbështjellës shkresash me shenjë  

Mbështjellës shkresash me shenjë  
 
3. Zarfe të mesëm  

4. Gjilpëra për kapëse  
5. Zarfe të mëdhenj  

6. Fletore me kore të forta  
7. Ngjyrë për jastëkun  
8. Stikera  

 
 

  

 
 

 Sasia  
 GZH 1000  
  copë  

 ROZH 700 
  copë        

R.100 copë  
 
 

 KZH  300 
copë   

 PRKZH - 
1000 copë  
  KR - 300  

  copë  
 KSZH 500   

  copë 
 
120 copë . 

10 copë 
50 copë  

10 copë 
5 copë  
5 copë  

  

 
 

  Sipas  
  nevojës  

 

 
 

 Procedura e furnizimit  
  publik do të 
 shfrytëzohet   

 në vitin 2020 
 

3.   

 
III. Furnizimi i materialeve për 
AOP  

 
 

1. Furnizimi i tonerëve për printer 
LEKSMARK E 260 dn   

 

2. Furnizimi i tonerëve për printer 
LEKSMARK МX 511 de  

 
Me kapacitet prej 20.000,  
faqe.  

 

 

 
  Sasia  
 

 
  

     
65 copë  
8 copë  

  

 
 Furnizimi  
  vjetorë    

  

 

 
  Procedura e furnizimit 
   publik do të  

   shfrytëzohet 
   në vitin 2020 

         



 

4. 
 

 
IV. Furnizimi i karburantit dhe vajit 

për automjete të lehta motorike   

 
  Sasia 

  80.000,   
den. 

 

 
 Furnizimi  

  vjetorë    
 

 
  Procedura e furnizimit 

   publik do të  
   shfrytëzohet 

   në vitin 2020 
 

5.  
 

 
 

   

                                                 

                              
                                                                                            Kryetar  
        Gjykatës Apelit Gostivar 

                 Shefajet Hajdari  
 

Kopje e Planit ti dorëzohet:  

 
Komisionit për furnizime publike; 

Në dosje të anëtarëve të Komisionit, dhe  
Arhivës të gjykatës.    

                                                                                            
        Kryetar  

        Gjykatës Apelit Gostivar 

              Shefajet Hajdari  

 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 


